
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

Саратської селищної територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини 1 статті 28, статтею 40, частиною 1 

статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до частини 2 статті 24 Бюджетного кодексу України, пункту 5 Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 березня 2002 року № 415 (із змінами) та розглянувши 

протокол засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій Саратської селищної ради № 6 від 28.11.2023 року, виконавчий комітет 

Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити на безповоротній основі з резервного фонду бюджету Саратської 

селищної територіальної громади кошти у сумі 145455,00 гривень (сто сорок п’ять тисяч 

чотириста п’ятдесят п’ять гривень) на ліквідацію наслідків надзвичайної події природного 

походження 25-26 листопада 2023 року по: 

1.1. КПКВМБ 0118746 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації в інших системах та об’єктах житлово-комунального господарства за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 22555,00 грн (двадцять 

дві тисячі п’ятсот п’ятдесят п’ять гривень). Головним розпорядником бюджетних коштів 

визначити Саратську селищну раду, одержувачем бюджетних коштів визначити 

Комунальне підприємство «Світлодолинський сількомунгосп». 

1.2. КПКВМБ 0118751 «Допомога населенню, що постраждало внаслідок 

надзвичайної ситуації або стихійного лиха, за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету» по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» кошти 19 (дев’ятнадцяти) 

громадянам, що мешкають на території населених пунктів Саратської селищної 

територіальної громади в сумі 122900,00 грн (сто двадцять дві тисячі дев’ятсот гривень), 

згідно  додатку до цього рішення. Головним розпорядником бюджетних коштів визначити 

Саратську селищну раду. 

2. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради: 

- профінансувати 145455,00 гривень (сто сорок п’ять тисяч чотириста п’ятдесят п’ять 

гривень) на ліквідацію наслідків стихійного лиха за рахунок коштів резервного фонду 

бюджету Саратської селищної територіальної громади; 

- при складанні проєкту змін  до бюджету Саратської селищної територіальної 

громади на 2023 рік передбачати асигнування в межах наявних бюджетних коштів. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  селищного  голову 

Райчеву В.Д. 

 

Селищний голова                                                                       В. Д. Райчева 

 

         14 грудня 2023 року  

 

         №  758 

 


